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وقتى پروپاگاندا براى سریال ها از نان شب و دستمزد هم واجب تر است؛

این روزها همه گاندو مى بینند! شما چطور؟
داستان ایجاد پروپاگاندا جدید نیست ولى خداوکیلى خیلى فیِک است و دِمده.  امین رضایى / گروه فرهنگ و هنر

Maryam.Emadi@yahoo.com یک نمونه آن همین یکى دو روز اخیر بود که حضراتِ «قبله عالم» دست به کار
شدند و دم از توقیف زدند و یک روز بعد پستشان را پاك کردند. محصول چه 
بود؟ واکنش و جنجال در فضاى مجازى یا سرپوش گذاشتن بر تحریف چهره امیرکبیر با آن روال که صداى کیهان را هم 
درآورد. قبل تر غائله «زخم کارى» بود و شاهکارشان پست مشکوك تغییر جنسیت محمدرضا فروتن که فالوورهایش را 
5 رقمى کرد. حالا داستان سریال بسیار پرحرف وحدیث گاندو، که فصل آن اول به خیر گذشت و در فصل دوم خیلى شیک 

و مجلسى یک سریال اپیزود به اپیزود در رسانه ها همزمان با آنچه روى آنتن است توزیع مى شود...
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 تأیید تخلف اوین یعنى چه؟

امیدوار به آغاز شفافیت و 
خوش بین به شجاعت

محمود رضا امینیان / گروه ایران
news@ naslefarda.net

از روزى که خبرهاى این غائله منتشر 
شــد هر قدر هم که «بى.بى.سى» 
و «ایران اینترنشــنال» و بقیه پیاده 
نظام رسانه دشــمن تلاش کردند از 
این آب گل آلود، کوســه اى چیزى 
صید کنند، چیزى بیش از چند ماهى 
قرمز یا سیاه کوچولو نصیبشان نشد. 
چرا؟ چون اقدام به موقع انجام شد. 
از عذرخواهــى دســت اندرکاران تا 
وعده ناظران. در ایــن میان مطرح 
شــدن «ماجراى اویــن» درصحن 
علنى و عزم قوه قضائیه در پیگیرى 
و برخورد و اصــلاح ماجرا نکته مهم 
دیگرى بود که پیام نظام دشمن را در 
خاکریزهاى اول زمین گیر کرد. وعده 
رئیس مجلس شوراى اسلامى درباره 
پیگیرى و بازدید اعضاى کمیسیون 
اصل 90 مجلس شوراى اسلامى از 
زندان اوین دو گام در جاده شجاعت 
و شفافیت بود که برداشته شد و بعد 

هم ادامه یافت.
رئیس مجلس شــوراى اســلامى 
تخلــف رخ داده در زنــدان اوین را 
محرز دانست و برضرورت اصلاحات 
ساختارى براى زندان ها تاکید کرد. 
«محمدباقرقالیبــاف» درحســاب 
کاربرى خود درتلگرام نوشت: جلسه 
بررسى ابعاد تخلفات زندان اوین، پس 
از بازدید حضورى نمایندگان از زندان 
انجام شد. تخلف برخى موارد براى ما 
محرز شــد که حتماً باید با خاطیان 

برخورد شود.
«این اتفاقات تلخ بــوده و کام همه 
مردم را تلخ کرده است؛ هرچند این 
واقعــه کمک کرده که این اشــکال 
بروز پیدا کند. اما آنچه مسلم است 
نقض کرامت انســانى گاهى ناشى 
از محدودیت هاســت؛ همچــون 
تعداد بیش از اســتاندارد زندانیان 
در ندامتگاه هــا کــه موجــب بروز 
مشکلاتى جهت حفظ کرامت انسانى 
زندانیان مى شــود که در جاى خود 
بایــد تمهیداتى اندیشــید». این ها 
حرف هاى «على خضریان» نماینده 
مردم تهــران بود که بعــد از بازدید 

اعضاى کمیسیون مطرح شد.
امیدوار به آغاز شفافیت و 

خوش بین به شجاعت
 به همه این دلایل همه مردم ایران 
این روزها آنچه دیدند و رسانه اى شد 
را به یاد خواهند داشت و در ادامه این 
روال از هر سه قوه یک انتظار دارند؛ 
چون به آغاز شفافیت امیدوارند و به 

امتداد شجاعت خوش بین.

کمک به اهالى 
فرهنگ و هنر اولویت 

دوران کروناست

وعده وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى در سفر به اصفهان؛
 گفت وگوى اختصاصى «نسل فردا» با دکتر نوذر شفیعى استاد دانشگاه و تحلیل گر مسائل سیاسى درباره طالبان و قدرت هاى منطقه اى؛

هیئت مدیره انجمن انبوه سازان مسکن و ساختمان اصفهان

جناب آقای دکتر علی قاسم زاده
انتخاب جنابعالی به عنوان شهردار کلان شهر اصفهان را به مردم و جنابعالی تبریک 
عرض نموده و امیدوارم با عنایات الهی، بهره مندی از مشاوران دلسوز، هم فکری 
و همراهی تشکل های مردم  نهاد و نیز مســاعدت آحاد مردم در انجام این مسئولیت 

خطیر موفق باشید. 
بدیهی اســت انجمن صنفی انبوه سازان مســکن و ســاختمان اصفهان آماده هر گونه 
همراهی و همفکری با جنابعالی و دیگر مدیران شهری بوده و این همکاری را 
بخش مهمی از انجام مسئولیت اجتماعی خود در راســتای پیشرفت و بالندگی 

شهر اصفهان می د اند. 

معاون بهره بردارى فولادمبارکه:

حوزه هنرى استان اصفهان فراخوان داد؛

چه چیزى باعث پرمویى مى شود؟

عضو کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى:

چیزى به مهر نمانده و بى مهرى ها کم نگذاشتند!

ردپاى فولادمبارکه در پشتیبانى
 از تولید مشهود است

«مدرسه مداد جادویى» براى 10 تا 20 ساله ها

اهمیت عملکرد تیروئید  براى موها
پرمویى، رشد بیش از حد مو در نواحى خاصى از صورت و بدن است. زنان به طور معمول ممکن است در این نواحى موهاى 
ریز، کم رنگ و کمى قابل مشاهده داشته باشند، اما رشــد زیاد مو در الگوى مردانه با موهاى زخیم یا رنگى در این نواحى 
طبیعى نیست.پرمویى در زنان به این معنى است که فولیکول هاى مو توسط تستوسترون و هورمون هاى دیگر آندروژن بیش 
از حد تحریک مى شوند. آندروژن ها هورمون هاى جنسى غالب در مردان هستند. زنان معمولاً داراى سطوح اندروژن پایین 
هستند. پرمویى مى تواند ناشى از سطوح غیرطبیعى و بالاى آندروژن یا تحریک غیرطبیعى فولیکول هاى مو حتى زمانى که 

سطوح آندروژن طبیعى است، باشد.گاهى رشد موهاى اضافى با الگوى...

 پیش بینى ما این است که فشارهاى اقتصادى 
کمتر مى شود

کمک اجبارى قطعى؛ حضورى یا غیرحضورى 
بودن مدارس مردد
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افغانستان همواره گورستان امپراطورى ها
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